О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 27 июня 2000 года N 959

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 ноября 2000 года N
1724. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N
124 (P050124)
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. В Квалификационных требованиях к деятельности в качестве таможенного
брокера, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от
27 ноября 2000 года N 959  "Об утверждении деятельности в качестве P000959_
таможенного брокера" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 27, ст.322):
      в подпункте 4) пункта 1 после слов "которое осуществляется" дополнить
словами "путем предоставления гарантии уполномоченного банка или".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию.
         П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан